MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
CAMPUS FARROUPILHA

GABINETE (FARROUPILHA)

COMPLEMENTO AO EDITAL Nº 94/2023 - GAB-FRP (11.01.13.04)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Farroupilha-RS, 10 de julho de 2023.

RESULTADO PRELIMINAR DA ETAPA 3 - DO AUXÍLIO PERMANÊNCIA E MORADIA DO
PERÍODO LETIVO DE 2023 - EDITAL N° 41/2022.

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL – CAMPUS FARROUPILHA, nomeado pela
Portaria CFAR/IFRS nº 13, de 6 de fevereiro de 2023, no uso de suas atribuições legais que

através da Coordenação de Assistência Estudantil (CAE) tornarlhe são conferidas, RESOLVE,
público o Resultado Preliminar da Etapa do Edital n° 41/2022, referente ao Auxílio     3
Permanência e Moradia do período letivo de 2023.

Número de matrícula Auxílio Permanência Grupo de classificação Auxílio Moradia

2022301864 DEFERIDO G1 NÃO SOLICITOU

05170290 DEFERIDO G4 NÃO SOLICITOU

05220336 INDEFERIDO -- NÃO SOLICITOU

2022001590 DEFERIDO G2 NÃO SOLICITOU

2021000730 INDEFERIDO -- NÃO SOLICITOU

2023301170 DEFERIDO G3 NÃO SOLICITOU

2022310916 DEFERIDO G3 NÃO SOLICITOU

2021000703 DEFERIDO G1 NÃO SOLICITOU

2022300455 DEFERIDO G3 NÃO SOLICITOU

05170379 DEFERIDO G3 NÃO SOLICITOU

2020008912 INDEFERIDO -- NÃO SOLICITOU

2023315013 INDEFERIDO -- NÃO SOLICITOU

2022302155 INDEFERIDO -- NÃO SOLICITOU

2023001519 DEFERIDO G3 NÃO SOLICITOU

2023001942 INDEFERIDO -- NÃO SOLICITOU

 Documento não acessível publicamente

(Assinado digitalmente em 10/07/2023 16:21)
PATRICK ESCALANTE FARIAS

DIRETOR

DE-FRP (11.01.13.01)

Matrícula: ###786#5

Processo Associado: 23364.000375/2023-41

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.ifrs.edu.br/public/documentos/index.jsp 94 2023
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: COMPLEMENTO AO EDITAL 10/07/2023 9c383569c7

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf